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Xuất khẩu rau quả
đạt 1,35 tỷ USD

(4 tháng năm 2021)

Nguồn: Tổng cục Thống kê, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

XUẤT KHẨU RAU QUẢ 4 THÁNG QUA CÁC NĂM

CƠ CẤU XUẤT KHẨU QUÝ I/2021

Kim ngạch xuất khẩu (triệu USD)

Thanh long

Xoài

Chuối

Dừa

Mít

3662014

5832015

7412016

1.0112017

1.2902018

1.3892019

1.3002020

1.3502021

300 600 900 1.2000

Chanh

Dưa hấu

329,4

125,2
80

64

57.6

32,4

32,2

Kim ngạch xuất khẩu (triệu USD)


